

Tømremester Chris Basland ApS
Sven Dalsgaards Vej 37, 7430 Ikast

CVR-nr. 37 47 55 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2020

Chris Basland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømremester Chris Basland ApS Sven Dalsgaards Vej 37 7430 Ikast
	CVR-nr.: 37 47 55 21 Stiftet: 24. februar 2016 Hjemsted: Ikast-Brande Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Chris Basland
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea A/S, Strøget 12-14, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod -97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	579.655	451.746
1 Personaleomkostninger	-557.152	-544.821
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.390	-11.587
Andre driftsomkostninger	0	-13.923
Driftsresultat	19.113	-118.585
Øvrige finansielle omkostninger	-711	-1.860
Resultat før skat	18.402	-120.445
2 Skat af årets resultat	-6.755	23.904
Årets resultat	11.647	-96.541
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.647	0
Disponeret fra overført resultat	0	-96.541
Disponeret i alt	11.647	-96.541

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.934	9.324
Materielle anlægsaktiver i alt	5.934	9.324
Anlægsaktiver i alt	5.934	9.324
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	7.120	0
Varebeholdninger i alt	7.120	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	229.381	0
Udsudte skatteaktiver	14.400	21.155
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
Periodeafgrænsningsposter	8.206	10.838
Tilgodehavender i alt	259.987	31.993
Likvide beholdninger	70.208	179.963
Omsætningsaktiver i alt	337.315	211.956
Aktiver i alt	343.249	221.280

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>15.615</u>	<u>3.968</u>
	Egenkapital i alt	<u>65.615</u>	<u>53.968</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.387	73.757
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.142	6.819
	Anden gæld	<u>115.105</u>	<u>86.736</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>277.634</u>	<u>167.312</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>277.634</u>	<u>167.312</u>
	 Passiver i alt	 <u>343.249</u>	 <u>221.280</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	478.864	466.864
Pensioner	72.000	70.200
Andre omkostninger til social sikring	6.288	7.757
	557.152	544.821
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	6.755	-23.904
	6.755	-23.904
	31/12 2019	31/12 2018
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	16.952	65.409
Afgang i årets løb	0	-48.457
Kostpris 31. december	16.952	16.952
Af- og nedskrivninger 1. januar	-7.628	-12.640
Årets afskrivninger	-3.390	-11.587
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	16.599
Af- og nedskrivninger 31. december	-11.018	-7.628
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.934	9.324
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.968	100.509
Årets overførte overskud	<u>11.647</u>	<u>-96.541</u>
	<u>15.615</u>	<u>3.968</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på ca. 35 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 46 måneder og en samlet restforpligtelse på 167 t.kr.